
LDKS Trønderkretsen, Oppdal 8. – 12. juni 2016 

 

Premieliste 15-skuddspokal 
1 Espen By Dyrendahl Rissa 50 49 49 148 8*  

1 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 50 48 50 148 8* Vandrepokal "Beste 
skytter 15-skudd" 

3 Arnfinn Tangstad Mosvik 50 48 50 148 6*  

3 Jørgen Andersen Vemundvik 49 50 49 148 6*  

5 Per Johan Gjølga Stallvik 50 48 50 148 4*  

Premieliste 10-skuddsskytter 
1 Edvin Aamot Orkla 100 100 7* Uttrøndelag 

skyttersamlags 

fat 

2 Anita Jære Rennebu  99 99 6*  

3 Arnfinn Tangstad Mosvik  99 99 5*  

4 Jørgen Andersen Vemundvik  99 99 4*  

5 Morten Island Malvik  99 99 3*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Arnfinn Tangstad Mosvik 5 247 100 347 7* Verneidrettsmeda

lje, DFS 

sølvpokal, 

Vandrepokal 

2 Edvin Aamot Orkla 5 247 100 347 5* Stjerne 

3 Jørgen Andersen Vemundvik 5 247  99 346 5* Stjerne 

4 Anita Jære Rennebu 5 245  98 343 7* Stjerne 

5 Kristin Dyrendahl Rissa 5 244  99 343 4* Stjerne 

6 Roger Størseth Lånke 5 242  99 341 4* Stjerne 

7 Hans Bakken Nordre Skage 5 243  98 341 4* Stjerne 

8 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 5 244  97 341 4* Stjerne 

9 Espen By Dyrendahl Rissa 5 242  98 340 2* Stjerne 

10 Kjersti Brøndbo Wettre Steinkjer 4 240  99 339 5* Stjerne 

11 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 4 241  98 339 4* Medalje 

12 Birger Meistad Orkla 5 241  98 339 2* Stjerne 

13 Lars Emil Haugen Stordalen 5 240  97 337 3* Stjerne 

14 Joakim Bangstad Indre Bindal 5 243  94 337 3* Stjerne 

15 Per Kåre Lyngen Flå (Uttrøndelag) 4 238  98 336 2* Stjerne 

16 Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 5 241  95 336 1* Medalje 

17 Sindre Jule Overhalla 5 236  99 335 4* Medalje 

18 Tor Bertil Risvik Overhalla 5 237  98 335 4* Stjerne 

19 Ole Jo Brembu Høylandet 5 238  97 335 3* Stjerne 

20 Kjell Johansen Trondhjems 5 240  95 335 3* Stjerne 

21 Helge Anshushaug Soknedal 5 237  97 334 3* Stjerne 

22 Ove Andre Sæternes Nordre Skage 5 240  94 334 0* Stjerne 

23 Peder Bakken Budal 5 237  96 333 1* Medalje 

24 Audun Fiskum Harran 5 239  94 333 1* Stjerne 

25 Anne Britt Sollie 

Fladvad 

Nordre Skage 3 237  95 332 2* Medalje 

26 Odd Ivar Halvorsen Skaun 4 237  95 332 1*  

27 Thomas Bakøy Sunde Rissa 5 239  93 332 1*  

28 Morten Island Malvik 5 238  88 326 0*  

29 Per Johan Gjølga Stallvik 4 240  240 0*  

30 Halstein Raaen Skjelstadmark 5 239  239 0*  

30 Olav Noralf Stensås Soknedal 5 239  239 0*  

30 Bjørn By Rennebu 5 239  239 0*  

30 Mona Isene Rennebu 5 239  239 0*  



34 Knut Øien Byneset 5 236  236 0*  

34 Håkon Rognstad Byneset 4 236  236 0*  

34 Turid Hammerbeck Rennebu 4 236  236 0*  

34 Hans Erling Øien Byneset 5 236  236 0*  

34 Roar Saksvik Orkla 5 236  236 0*  

34 Otte Hårstad Rennebu 5 236  236 0*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Willy Sverkmo Namdalseid og Lyngen 245  97 342 2* Gylt 

veteranmedalje, 

glassvase 

2 Bjarne By Skaun 245  96 341 2* Sølv 

veteranmedalje 

3 Dag Hesby Opdal og Midtbygden 245  96 341 1* Sølv 

veteranmedalje 

4 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 249  89 338 0* Sølv 

veteranmedalje 

5 Bjørn Trøite Rennebu 245  88 333 1*  

6 Asbjørn Grendstad Klæbu 244  86 330 0*  

7 Åsmund Skårild Heim/Hemne 244  244 0*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Stig Arve Klefsås Skjelstadmark 247  97 344 1* Gylt medalje, 

glassvase 

2 Line Iversen Levang Vemundvik 239  94 333 2* Sølv medalje 

3 Geir Halvorsen Hofstaddalen 240  240 0*  

4 Kjell Eidesmo Overhalla 239  239 0*  

Premieliste Kvinner 
1 Anita Jære Rennebu 245  98 343 7* Gylt medalje, 

Vandrepokal 

2 Kristin Dyrendahl Rissa 244  99 343 4* Sølvmedalje 

3 Kjersti Brøndbo Wettre Steinkjer 240  99 339 5* Bronsemedalje 

4 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 241  98 339 4*  

5 Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 241  95 336 1*  

6 Anne Britt Sollie Fladvad Nordre Skage 237  95 332 2*  

7 Mona Isene Rennebu 239  239 0*  

8 Turid Hammerbeck Rennebu 236  236 0*  

Premieliste Norma 
1 Arnfinn Tangstad Mosvik 247 100 347 7* Glassvase 

2 Per Kåre Lyngen Flå (Uttrøndelag) 238  98 336 2*  

3 Ole Jo Brembu Høylandet 238  97 335 3*  

4 Helge Anshushaug Soknedal 237  97 334 3*  

5 Knut Øien Byneset 236  236 0*  

Premieliste Ungdom 
1 Kristin Dyrendahl Rissa 244  99 343 4* DFS Sølvpokal og 

Glassvase 

2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 241  98 339 4*  

3 Hans Erling Øien Byneset 236  236 0*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Birk Oliver Singstad Nidaros 249 100 349 5* Norges forsvars. 

ung.med., 

glassvase,  

Nammomedalje og 

diplo 

2 Veronica Meldal 

Brandtzæg 

Mære 246  98 344 4* Gylt 
ungdomsmedalje 

3 May Ingrid Raaen Skjelstadmark 246  95 341 1* Gylt 
ungdomsmedalje 



4 Maren Flå Sundset Rennebu 243  97 340 2*  

5 Madelen Mjøsund Lånke 242  94 336 3*  

6 Peder Eidem Opdal og Midtbygden 240  95 335 2*  

7 Magnus Bakøy Sunde Rissa 244  244 0*  

8 Tobias Raaen Skjelstadmark 241  241 0*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Andre Raaen Skjelstadmark 250  99 349 9* Norges 

forsvars.ung.med

., glassvase, 

Nammomedalje og 

diplom 

2 Andreas Raaen Skjelstadmark 250  99 349 2* Gylt 
ungdomsmedalje 

3 Marita Mære Hårstad Sørdalen 248 100 348 9* Gylt 
ungdomsmedalje 

4 Lars Jr Halland Rennebu 248 100 348 8*  

5 Iver Skamfer Bjerkås Rennebu 248 100 348 7*  

6 Amalie Slettun Hovin Rennebu 248  99 347 5*  

7 Kasper S. Reinsborg Selbu 249  98 347 5*  

8 Aleksander Trøa Olsen Stordalen 248  99 347 4*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Ragnhild Haugen Stordalen 249 100 349 9* Norges 

forsvars.ung.med

., glassvase, 

Nammomedalje og 

diplom 

2 Kevin Nerdal Trondhjems 250  99 349 6* Gylt 
ungdomsmedalje 

3 Sanna Bye Ystgaard Mære 249  99 348 8* Gylt 
ungdomsmedalje 

4 Ane R. Melting Mosvik 248 100 348 5*  

5 June Henriksen Malvik 247  98 345 6*  

6 Ingrid Jerpstad Rennebu 245  99 344 6*  

7 Anders Hjerkinn 

Helgetun 

Opdal og Midtbygden 244  99 343 6*  

8 Henrik Volden Opdal og Midtbygden 244  99 343 5*  

9 Kai-Aleksander 

Kristiansen 

Stjørdal 245  98 343 5*  

10 Martin Skamfer Bjerkås Rennebu 244  97 341 3*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Tore Refseth Hommelvik 249 100 349 7* Gylt 

veteranmedalje, 

glassvase 

2 Fridtjof Dypveit Nidaros 249 100 349 6* Sølv 
veteranmedalje 

3 Tore Reksterberg Ørlendingen 249 100 349 5* Sølv 
veteranmedalje 

4 Jon O. Skei Skogn 250  99 349 4* Sølv 
veteranmedalje 

5 Asbjørn Nordtug Forr 248 100 348 6*  

5 Helge Elvebakk Levanger og Frol 248 100 348 6*  

7 Odd Nordtug Forr 249  99 348 3*  

8 Einar Alstad Herfjord 248  99 347 7*  

9 Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) 249  98 347 6*  

10 Knut Bjerve Rissa 248  99 347 4*  

11 Arvid Næbb Ørlendingen 249  98 347 3*  

11 Kjell Arne Larsen Namdalseid og Lyngen 249  98 347 3*  



13 Niklaus Haugrønning Byneset 250  96 346 5*  

14 Rolf Martin Ness Lierne 249  94 343 3*  

15 Anton E. Myhre Verdal Søndre 249  94 343 1*  

16 Oddmund Rognli Leksvik 249  249 0*  

17 Jon Ertsgård Lånke 248  248 0*  

17 Arne Forfod Rissa 248  248 0*  

17 Halvor Solum Nordre Skage 248  248 0*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Hans Tronstad Leksvik 250 100 350 8* Gylt 

veteranmedalje, 

glassvase 

2 Trond Tronstad Leksvik 249 100 349 7* Sølv 
veteranmedalje 

3 Harald Lysvand Leksvik 249  99 348 6* Sølv 
veteranmedalje 

4 Kjell Haugen Mostadmark 250  96 346 5*  

5 Oddbjørn Engen Byneset 249  249 0*  

6 Nils A Grendstad Klæbu 248  248 0*  

6 Edvin Lervik Verdal Søndre 248  248 0*  

6 Leif Singstad Nidaros 248  248 0*  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Sigbjørn Tidemann Stordalen 47 48 50  99 244 6* Gjenstand 

2 John Morten Gulaker Lånke 49 49 49  96 243 7* Gjenstand 

3 Robert Stornes Nidaros 49 49 48  97 243 5* Gjenstand 

4 Jo Darell Nidaros 49 49 47  97 242 1

2* 

Gjenstand 

5 Kurt Anzjøn Namdalseid og Lyngen 47 49 49  96 241 4* Gjenstand 

6 Roger Solberg Soknedal 47 50 46  94 237 7*  

7 Gunnar Berg Stordalen 48 46 48  95 237 6*  

8 Sverre Næbb Ørlendingen 49 47 48  93 237 4*  

9 Hans Rønningsgrind Budal 49 49 46  92 236 3*  

10 Terje Henriksen Malvik 47 48 47  91 233 6*  

11 Roy Halseth Malvik 48 48 45  92 233 5*  

12 Hanne Tvestad Meldal 47 48 47  91 233 2*  

13 Therese Mellan Mære 47 49 48  82 226 5*  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Stig Arve Klefsås Skjelstadmark 50 49 50  98 247 1

1* 

Gjenstand 

2 Geir Halvorsen Hofstaddalen 50 49 47  94 240 6* Gjenstand 

3 Line Iversen Levang Vemundvik 50 46 48  95 239 1

1* 

Gjenstand 

4 Kjell Eidesmo Overhalla 50 48 48  93 239 4* Gjenstand 

5 Bård Andre Hovin Rennebu 46 46 50  89 231 7* Gjenstand 

6 Tormod Hårstad Sørdalen 46 43 49  92 230 1*  

7 Knut Byberg Rissa 48 39 48  94 229 5*  

8 Arnstein Homstad Meldal 50 40 49  90 229 4*  

9 Ola Valstad Mære 48 44 46  91 229 3*  

10 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 47 45 45  92 229 2*  

11 Morten Jarnskjegge 

Knutsen 

Bjugn 49 44 48  86 227 4*  

12 Elin Berge Skaun 47 45 46  88 226 4*  

13 Roald Strand Malvik 45 41 49  90 225 3*  

14 Ole Steinar Fiske Skaun 44 42 47  89 222 3*  

15 Marie Langseth Lånke 49 39 48  85 221 5*  

Klasse 3 25 Skudd 



1 Anne Britt Sollie 

Fladvad 

Nordre Skage 50 46 45  96 237 6* Gjenstand 

2 Lars Singsaas Singsås 49 46 48  91 234 6* Gjenstand 

3 Knut Morten Anzjøn Namdalseid og Lyngen 50 43 47  92 232 6* Gjenstand 

4 Trond S Nergaard Lensvik/Selven 50 45 48  89 232 5* Gjenstand 

5 Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden 47 43 49  91 230 4* Gjenstand 

6 Kristina Mære Hårstad Sørdalen 50 41 47  91 229 7* Gjenstand 

7 Terje Buseth Singsås 48 44 45  92 229 5* Gjenstand 

8 Odin Røstum Stabell Trondhjems 50 44 43  92 229 3*  

9 Eiliv Grostad Geitanes 48 41 43  96 228 3*  

10 Ingrid Øyan Singsås 48 45 47  88 228 2*  

11 Atle Lyngen Flå (Uttrøndelag) 50 40 49  87 226 8*  

12 Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 49 37 48  91 225 5*  

13 Sverre Waage Selheim Nidaros 49 39 43  91 222 2*  

14 Arild Moen Skjelstadmark 49 43 44  85 221 3*  

15 Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 48 41 45  85 219 3*  

16 Frank Runar Gansmo Malvik 49 33 45  91 218 5*  

17 Anne Marit Meland Lensvik/Selven 49 35 46  88 218 4*  

18 Marius Kvarme Trondhjems 49 32 49  86 216 5*  

19 Helge Storli Budal 49 37 46  82 214 1*  

20 Jon Aasmyr Rennebu 47 41 43  81 212 0*  

21 Ellen Forseth Malvik 45 34 48  84 211 4*  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 49 46 50  96 241 6* Gjenstand 

2 Kjersti Brøndbo Wettre Steinkjer 49 45 49  97 240 7* Gjenstand 

3 Per Johan Gjølga Stallvik 50 48 50  92 240 5* Gjenstand 

4 Per Kåre Lyngen Flå (Uttrøndelag) 50 45 50  93 238 6* Gjenstand 

5 Odd Ivar Halvorsen Skaun 49 41 49  98 237 6* Gjenstand 

6 Håkon Rognstad Byneset 50 43 49  94 236 8* Gjenstand 

7 Turid Hammerbeck Rennebu 49 46 47  94 236 7* Gjenstand 

8 Svein Buland Skjelstadmark 50 43 48  94 235 8* Gjenstand 

9 Kristian Gording Steinkjer 50 44 47  94 235 8* Gjenstand 

10 Jo Kristian Bergum Byneset 48 42 50  95 235 6* Gjenstand 

11 Hans J. Løkkesmo Budal 50 44 48  93 235 4* Gjenstand 

12 Ellen Sofie Anzjøn Indre Bindal 50 47 46  92 235 3* Gjenstand 

13 Tor I. Laugen Skaun 48 42 49  96 235 3*  

14 Gyda Iren Furnes 

Brembu 

Overhalla 48 44 48  94 234 5*  

15 Ivar Skjelstad Skjelstadmark 49 42 47  95 233 8*  

16 Morten Egil Olsen Skjelstadmark 50 41 49  93 233 6*  

17 Aina Staverløkk Soknedal 50 45 45  93 233 6*  

18 Karl-Henrik Lund 

Brinch 

Byneset 50 45 47  90 232 9*  

19 Tore Byberg Rissa 50 45 46  91 232 8*  

20 Tore Brandtzæg Mære 49 44 48  91 232 4*  

21 Terje Røstad Soknedal 50 40 46  96 232 3*  

22 Sigurd Stensås Soknedal 50 41 49  91 231 6*  

23 Dagfinn Aune Klæbu 48 41 46  96 231 6*  

24 Thomas Åsheim Byneset 49 42 45  94 230 4*  

25 Tor Helge Olsen Overhalla 48 42 45  94 229 5*  

26 Jørund Oskar Ertsås Mære 50 44 49  85 228 6*  

27 Bård A. Brandtzæg Mære 49 43 46  88 226 5*  

28 Vegar Forbord Grendal Nidaros 46 40 47  93 226 1*  

29 Espen Kjelaas Inderøy 49 41 46  89 225 1*  

30 Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 46 41 44  90 221 3*  



31 Knut Morten Odden Rennebu 48 29 49  93 219 4*  

32 Lars Erik Bårdli Rennebu 49 37 47  85 218 5*  

33 Annette Odden Rennebu 48 43 46  81 218 1*  

34 Inger Sætre Stjørdal 49 35 43  89 216 2*  

35 Odd Bjerksetmyr Soknedal 44 30 49  89 212 4*  

36 Adrian Santana Berg Stordalen 50 35 45  81 211 4*  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Edvin Aamot Orkla 50 47 50 100 247 15* Gjenstand 

2 Arnfinn Tangstad Mosvik 50 48 50  99 247 11* Gjenstand 

3 Jørgen Andersen Vemundvik 49 50 49  99 247 10* Gjenstand 

4 Anita Jære Rennebu 50 47 49  99 245 13* Gjenstand 

5 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 50 48 50  96 244 11* Gjenstand 

6 Kristin Dyrendahl Rissa 50 48 49  97 244 5* Gjenstand 

7 Hans Bakken Nordre Skage 49 47 50  97 243 12* Gjenstand 

8 Joakim Bangstad Indre Bindal 50 47 49  97 243 7* Gjenstand 

9 Espen By Dyrendahl Rissa 50 49 49  94 242 11* Gjenstand 

10 Roger Størseth Lånke 50 47 49  96 242 10* Gjenstand 

11 Birger Meistad Orkla 50 46 50  95 241 8* Gjenstand 

12 Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 49 47 50  95 241 7* Gjenstand 

13 Kjell Johansen Trondhjems 49 49 48  94 240 8* Gjenstand 

14 Lars Emil Haugen Stordalen 50 49 45  96 240 7* Gjenstand 

15 Ove Andre Sæternes Nordre Skage 50 46 50  94 240 5* Gjenstand 

16 Anton Jenssen Mosvik 50 46 45  98 239 10*  

17 Bjørn By Rennebu 50 46 47  96 239 9*  

18 Olav Noralf Stensås Soknedal 48 49 49  93 239 9*  

19 Mona Isene Rennebu 49 45 47  98 239 7*  

20 Thomas Bakøy Sunde Rissa 48 46 49  96 239 5*  

21 Audun Fiskum Harran 48 46 48  97 239 4*  

22 Halstein Raaen Skjelstadmark 49 47 47  96 239 2*  

23 Morten Island Malvik 47 44 48  99 238 6*  

24 Ole Jo Brembu Høylandet 50 44 47  97 238 6*  

25 Peder Bakken Budal 49 47 47  94 237 8*  

26 Helge Anshushaug Soknedal 50 44 48  95 237 7*  

27 Tor Bertil Risvik Overhalla 50 42 47  98 237 5*  

28 Hans Erling Øien Byneset 49 42 48  97 236 7*  

29 Knut Øien Byneset 50 42 47  97 236 7*  

30 Roar Saksvik Orkla 50 47 47  92 236 7*  

31 Otte Hårstad Rennebu 50 45 47  94 236 6*  

32 Sindre Jule Overhalla 48 46 46  96 236 2*  

33 Håvard Valstad Mære 49 42 49  95 235 6*  

34 Kari Sofie Brøndbo 

Fiskum 

Harran 47 46 48  94 235 5*  

35 Erik Nyseter Opdal og Midtbygden 49 46 48  92 235 4*  

36 Erlend Aas Mostadmark 49 43 48  94 234 8*  

37 Christen Sjøvold Malvik 50 47 47  90 234 7*  

38 Venke Sverkmo Namdalseid og Lyngen 49 43 47  93 232 2*  

39 Håvard M. Ellefsen Byneset 49 41 49  91 230 6*  

40 Morten Nordtug Forr 50 44 43  93 230 6*  

41 Håvard Moen Herfjord 50 41 45  92 228 2*  

42 Audun Risvik Overhalla 50 36 46  94 226 5*  

43 Jo Inge Fladvad Nordre Skage 46 42 46  90 224 4*  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 50 50  99 249 12* Gjenstand 

2 Dag Hesby Opdal og Midtbygden 50 49 50  96 245 10* Gjenstand 

3 Willy Sverkmo Namdalseid og Lyngen 50 47 50  98 245 9* Gjenstand 



3 Bjørn Trøite Rennebu 48 49 49  99 245 9* Gjenstand 

5 Bjarne By Skaun 50 49 50  96 245 8* Gjenstand 

6 Asbjørn Grendstad Klæbu 49 49 49  97 244 10* Gjenstand 

7 Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 50 49  97 244 5* Gjenstand 

8 Kjell Ivar How Budal 49 47 50  97 243 9* Gjenstand 

9 Einar Hagemo Byneset 50 46 48  99 243 6* Gjenstand 

10 Trond Tangstad Mosvik 49 47 49  97 242 10* Gjenstand 

11 Tor Even Dahl Klæbu 50 49 48  95 242 8*  

12 Per Helge Langseth Lånke 48 48 48  98 242 7*  

13 Tore Olav Moen Herfjord 48 47 50  96 241 9*  

14 Knut Bakken Stjørdal 49 48 47  97 241 9*  

15 Terje A. Husby Ørlendingen 49 46 50  95 240 6*  

16 Hans Fostervoll Klæbu 50 45 50  94 239 11*  

17 Ole Grumdal Leksvik 48 47 49  95 239 7*  

17 Svein O. Østeraas Hommelvik 48 46 49  96 239 7*  

19 Ole Steigedal Meldal 48 45 48  98 239 6*  

20 Stig Oddbjørn Aas Mostadmark 47 45 50  97 239 3*  

21 Arnt E. Gorset Opdal og Midtbygden 50 45 48  95 238 5*  

22 Emil Haugan Mostadmark 49 46 48  94 237 7*  

23 Asbjørn Gussiås Mære 49 45 48  94 236 8*  

24 Asgeir Jønland Sørdalen 50 44 48  93 235 4*  

25 Trond Jære Rennebu 47 43 49  94 233 6*  

26 Odd Egil Sneisen Mostadmark 50 44 49  89 232 8*  

27 Ivar Otto Husby Trondhjems 50 42 46  94 232 7*  

28 Roger Larsen Otterøy 47 43 49  91 230 4*  

29 Jostein Lerstad Vanvik 49 41 48  91 229 5*  

30 Per Kåre Løberg Flå (Uttrøndelag) 48 42 46  93 229 2*  

Klasse R 25 Skudd 
1 Birk Oliver Singstad Nidaros 49 50 50 100 249 16* Gjenstand 

2 May Ingrid Raaen Skjelstadmark 50 50 49  97 246 13* Gjenstand 

3 Veronica Meldal 

Brandtzæg 

Mære 49 47 50 100 246 10* Gjenstand 

4 Magnus Bakøy Sunde Rissa 49 47 49  99 244 12* Gjenstand 

5 Maren Flå Sundset Rennebu 49 49 50  95 243 10* Gjenstand 

6 Madelen Mjøsund Lånke 50 49 48  95 242 8* Gjenstand 

7 Tobias Raaen Skjelstadmark 49 49 47  96 241 6* Gjenstand 

8 Peder Eidem Opdal og Midtbygden 48 50 44  98 240 6* Gjenstand 

9 Elise Solum Bakken Nordre Skage 47 46 48  97 238 6* Gjenstand 

10 Peder Kimo Rissa 50 49 46  87 232 8* Gjenstand 

11 Åsmund Saksvik Orkla 47 45 46  94 232 5*  

12 Olav Hjerkinn Helgetun Opdal og Midtbygden 45 45 44  95 229 1*  

13 Edla Fiskum Harran 47 48 47  85 227 3*  

14 Stine Tilset Opdal og Midtbygden 42 47 45  90 224 3*  

15 Johannes Sægrov 

Klevstuen 

Opdal og Midtbygden 46 45 46  84 221 2*  

16 Vegard Gulaker Lånke 48 41 44  86 219 3*  

17 Oddbjørn Blikken Opdal og Midtbygden 45 40 44  86 215 0*  

18 Andreas Solstad Risvik Overhalla 47 42 40  84 213 1*  

19 Erlend Martinsen Hage Opdal og Midtbygden 39 39 40  77 195 1*  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Andre Raaen Skjelstadmark 50 50 50 100 250 24* Gjenstand 

2 Andreas Raaen Skjelstadmark 50 50 50 100 250 21* Gjenstand 

3 Kasper S. Reinsborg Selbu 50 50 50  99 249 11* Gjenstand 

4 Marita Mære Hårstad Sørdalen 50 50 49  99 248 17* Gjenstand 

5 Iver Skamfer Bjerkås Rennebu 50 49 50  99 248 16* Gjenstand 



6 Aleksander Trøa Olsen Stordalen 49 49 50 100 248 15* Gjenstand 

7 Amalie Slettun Hovin Rennebu 50 50 50  98 248 12* Gjenstand 

8 Lars Jr Halland Rennebu 50 50 48 100 248 10* Gjenstand 

9 Erlend Gulaker Lånke 49 50 49  99 247 12* Gjenstand 

10 Siri Anshushaug 

Bouma 

Soknedal 47 50 49 100 246 14* Gjenstand 

11 Morten Storli Budal 48 49 49  99 245 12* Gjenstand 

12 Bendik S Giskås Øvre Ogndal 49 49 48  98 244 6*  

13 Mads Henriksen Malvik 50 49 49  95 243 12*  

14 Kristoffer Meldal Moen Skjelstadmark 49 49 48  97 243 11*  

15 Silje Kjelaas Inderøy 48 50 48  97 243 8*  

16 Henrikke Leikvoll Lånke 49 48 47  98 242 5*  

17 Sondre Saksvik Orkla 49 47 48  97 241 9*  

18 Marte Solstad Risvik Overhalla 48 49 48  95 240 8*  

19 Knut Gorseth Opdal og Midtbygden 49 48 48  95 240 3*  

20 Ørjan Martinsen Hage Opdal og Midtbygden 49 46 42  97 234 8*  

21 Vegard Snøve Loe Opdal og Midtbygden 47 45 41  96 229 6*  

Klasse J 25 Skudd 
1 Kevin Nerdal Trondhjems 50 50 50 100 250 16* Gjenstand 

2 Ragnhild Haugen Stordalen 50 49 50 100 249 18* Gjenstand 

3 Sanna Bye Ystgaard Mære 50 49 50 100 249 8* Gjenstand 

4 Ane R. Melting Mosvik 50 49 50  99 248 14* Gjenstand 

5 June Henriksen Malvik 49 49 50  99 247 10* Gjenstand 

6 Kai-Aleksander 

Kristiansen 

Stjørdal 50 49 49  97 245 13* Gjenstand 

7 Ingrid Jerpstad Rennebu 50 49 50  96 245 8* Gjenstand 

8 Henrik Volden Opdal og Midtbygden 50 46 50  98 244 12* Gjenstand 

9 Martin Skamfer Bjerkås Rennebu 50 47 50  97 244 12* Gjenstand 

10 Anders Hjerkinn 

Helgetun 

Opdal og Midtbygden 49 49 49  97 244 6*  

11 Magnus Kjelaas Inderøy 50 49 50  94 243 12*  

12 Rune K. Brandtzæg Mære 50 47 49  95 241 14*  

13 Sebastian Gravbrøt Nidaros 50 48 50  93 241 8*  

14 Arnt Tomas Sundli Soknedal 50 41 50  95 236 8*  

15 Paul Joar Slettbakk Opdal og Midtbygden 46 47 47  90 230 4*  

16 Jostein Blikken Opdal og Midtbygden 45 37 47  86 215 4*  

17 Kristian Kimo Rissa 36 0 0  36 2*  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Jon O. Skei Skogn 50 50 50 100 250 21* Gjenstand 

2 Niklaus Haugrønning Byneset 50 50 50 100 250 14* Gjenstand 

3 Fridtjof Dypveit Nidaros 50 50 50  99 249 21* Gjenstand 

4 Rolf Martin Ness Lierne 49 50 50 100 249 15* Gjenstand 

4 Odd Nordtug Forr 49 50 50 100 249 15* Gjenstand 

6 Kai Eskelund Flå (Uttrøndelag) 50 50 50  99 249 14* Gjenstand 

7 Tore Refseth Hommelvik 50 49 50 100 249 13* Gjenstand 

7 Kjell Arne Larsen Namdalseid og Lyngen 50 50 50  99 249 13* Gjenstand 

9 Oddmund Rognli Leksvik 49 50 50 100 249 12* Gjenstand 

10 Tore Reksterberg Ørlendingen 49 50 50 100 249 11* Gjenstand 

11 Arvid Næbb Ørlendingen 49 50 50 100 249 10* Gjenstand 

12 Anton E. Myhre Verdal Søndre 50 49 50 100 249 8* Gjenstand 

13 Knut Bjerve Rissa 49 49 50 100 248 17*  

14 Jon Ertsgård Lånke 50 49 50  99 248 16*  

14 Halvor Solum Nordre Skage 49 50 50  99 248 16*  

16 Einar Alstad Herfjord 49 49 50 100 248 14*  

17 Arne Forfod Rissa 50 49 50  99 248 13*  



17 Helge Elvebakk Levanger og Frol 50 50 50  98 248 13*  

19 Asbjørn Nordtug Forr 50 50 49  99 248 10*  

20 Daniel Gåsbakk Lierne 47 50 50  99 246 20*  

21 Olav Solheim Soknedal 49 49 50  98 246 15*  

22 Birger Risvik Overhalla 48 50 50  98 246 13*  

23 Olav I. Sæther Nidaros 50 50 49  97 246 12*  

24 Egil Rolandsen Budal 48 49 50  99 246 8*  

25 Rolf Dahle Nidaros 49 50 49  98 246 7*  

26 John Gansmo Jøa 47 49 50  98 244 10*  

27 Per Arne Enstad Nidaros 50 48 49  97 244 7*  

27 Magnar Alseth Rissa 49 49 49  97 244 7*  

29 Lars Halland Rennebu 49 50 47  97 243 6*  

30 Petter Rissa Rissa 50 50 48  94 242 11*  

31 Harald Saur Egge 49 47 49  97 242 5*  

32 Chris. Overgaard 

Sverkmo 

Jøa 50 50 50  89 239 16*  

33 Eivind Østbyhaug Tydal 49 49 48  93 239 2*  

34 Egil Magne Damli Lensvik/Selven 47 48 48  94 237 3*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Kjell Haugen Mostadmark 50 50 50 100 250 18* Gjenstand 

1 Hans Tronstad Leksvik 50 50 50 100 250 18* Gjenstand 

3 Trond Tronstad Leksvik 50 50 50  99 249 18* Gjenstand 

4 Oddbjørn Engen Byneset 50 50 49 100 249 17* Gjenstand 

4 Harald Lysvand Leksvik 50 50 50  99 249 17* Gjenstand 

6 Nils A Grendstad Klæbu 48 50 50 100 248 15* Gjenstand 

7 Edvin Lervik Verdal Søndre 50 49 50  99 248 12* Gjenstand 

8 Leif Singstad Nidaros 50 50 50  98 248 10* Gjenstand 

9 Odd M. Horvli Opdal og Midtbygden 50 50 47  99 246 20*  

10 Lorents i Sklet Grong 48 50 50  98 246 12*  

10 Øivind Hovstein Leksvik 49 50 50  97 246 12*  

12 Oddvar Frengen Byneset 49 50 49  98 246 10*  

12 Tor Skomsvold Vemundvik 49 50 50  97 246 10*  

12 Ivar Stjern Skogn 49 50 48  99 246 10*  

15 Inge Skamfer Rennebu 47 50 49 100 246 7*  

16 Bjørn Haugerud Rennebu 50 49 47  98 244 7*  

16 Dagfinn Svenning Herfjord 49 50 49  96 244 7*  

18 John Megård Byneset 49 48 48  98 243 9*  

19 Alf Hansen Trondhjems 47 48 49  99 243 7*  

20 Ola Bjerkås Rennebu 46 50 49  97 242 10*  

21 Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 49 49 48  96 242 8*  

22 Torleif Botten Opdal og Midtbygden 47 50 50  94 241 10*  

23 Rolf Strand Lensvik/Selven 50 48 46  94 238 8*  

24 Jostein W. Hoseth Rennebu 45 50 48  83 226 7*  

Lagskyting Samlagsskyting senior  
 

1 Uttrøndelag 389 (10*) Kretsens gylte medalje (Olav 

Tryggvason) 

 Birger Meistad (5) 97 (2*)  

 Edvin Aamot (5) 96 (4*)  

 Lars Emil Haugen (5) 99 (2*)  

 Roger Størseth (5) 97 (2*)  

 

2 Fosen 386 (14*)  

 Tore Byberg (4) 98 (2*)  

 Thomas Bakøy Sunde (5) 94 (1*)  



 Espen By Dyrendahl (5) 96 (3*)  

 Kristin Dyrendahl (5) 98 (8*)  

 

3 Namdal 381 (12*)  

 Joakim Bangstad (5) 93 (4*)  

 Ole Jo Brembu (5) 96 (4*)  

 Hans Bakken (5) 94 (2*)  

 Jørgen Andersen (5) 98 (2*)  

 

 

4 Gauldal 378 (7*)  

 Otte Hårstad (5) 90 (1*)  

 Mona Isene (5) 97 (3*)  

 Mikkel Voll Stokkli (5) 95 (2*)  

 Anita Jære (5) 96 (1*)  

 

5 Inntrøndelag 375 (12*)  

 Kristian Gording (4) 97 (3*)  

 Kjersti Brøndbo Wettre (4) 95 (5*)  

 Venke Sverkmo (5) 86 (0*)  

 Arnfinn Tangstad (5) 97 (4*)  

Lagskyting Samlagsskyting R/ER/J  
 

1 Uttrøndelag 396 (24*) Kretsens gylte medalje (Olav 

Trygvasson) 

 Andre Raaen (ER) 100 (8*)  

 Andreas Raaen (ER) 99 (4*)  

 Kai-Aleksander Kristiansen (J) 97 (6*)  

 Ragnhild Haugen (J) 100 (6*)  

 

2 Gauldal 391 (13*)  

 Lars Jr Halland (ER) 100 (7*)  

 Amalie Slettun Hovin (ER) 99 (3*)  

 Henrik Volden (J) 98 (2*)  

 Anders Hjerkinn Helgetun (J) 94 (1*)  

 

3 Inntrøndelag 389 (16*)  

 Silje Kjelaas (ER) 100 (8*)  

 Bendik S Giskås (ER) 98 (4*)  

 Magnus Kjelaas (J) 94 (1*)  

 Ane R. Melting (J) 97 (3*)  

 

4 Fosen 386 (15*)  

 Peder Kimo (R) 90 (1*)  

 Marita Mære Hårstad (ER) 99 (8*)  

 Kristian Kimo (J) 98 (2*)  

 Rune K. Brandtzæg (J) 99 (4*)  

 

5 Namdal 363 (4*)  

 Edla Fiskum (R) 89 (1*)  

 Marte Solstad Risvik (ER) 95 (2*)  

 Andreas Solstad Risvik (R) 87 (1*)  

 Elise Solum Bakken (R) 92 (0*)  

Lagskyting Samlagsskyting veteran  
 



1 Inntrøndelag 396 (21*) Kretsens gylte medalje (Olav 

Trygvasson) 

 Jon O. Skei (V65) 100 (5*)  

 Helge Elvebakk (V65) 100 (6*)  

 Willy Sverkmo (V55) 97 (4*)  

 Trond Tangstad (V55) 99 (6*)  

 

 

 

o 

 

2 Uttrøndelag 394 (18*)  

 Tore Refseth (V65) 99 (6*)  

 Fridtjof Dypveit (V65) 100 (6*)  

 Bjarne By (V55) 96 (2*)  

 Knut Bakken (V55) 99 (4*)  

 

3 Namdal 387 (21*)  

 Tor Skomsvold (V73) 100 (7*)  

 Birger Risvik (V65) 99 (8*)  

 Roger Larsen (V55) 88 (0*)  

 Halvor Solum (V65) 100 (6*)  

 

4 Gauldal 387 (15*)  

 Olav Solheim (V65) 97 (5*)  

 Odd M. Horvli (V73) 97 (6*)  

 Kjell Ivar How (V55) 96 (1*)  

 Bjørn Trøite (V55) 97 (3*)  

 

5 Fosen 383 (17*)  

 Knut Bjerve (V65) 100 (6*)  

 Tore Reksterberg (V65) 100 (9*)  

 Asgeir Jønland (V55) 85 (1*)  

 Tore Olav Moen (V55) 98 (1*)  
 


